第1頁；共3頁

裝

訂

線

財團
法人

真耶穌教會臺灣總會 中南區辦事處 函

受 文 者：中南區各教會、聯總辦事處、講員
發文日期：中華民國 114年 10月 27日

發文字號：真中南區總字第 114-126 號

速    別：普通件

密等及解密條件或保密期限：普通

附件：一、課程表

      二、中南區婚介人員名單(報名表)

奉主耶穌聖名

主旨：通知舉辦中南區婚姻介紹人員講習會，請查照。

說明：

一、依據中南區 114年工作計畫辦理。
二、時間：114年 11月 23日(星期日)上午 8:30至 12:00。
三、地點：民雄教會。
四、主題：以十架為中心的婚介事奉。
五、講員：劉怡昀傳道。
六、請各教會婚介人員參加(各教會婚介人員名單及報名表詳如附件二)。
七、報名日期：即日起至 11 月 8 日（星期六）止，請各教會教牧股負責

人協助報名事宜，並將填寫完成的報名表傳至教牧股 LINE 群組。
八、請民雄教會準備午餐及茶水，經費由教區支付。

正本：中南區各教會、聯總辦事處、講員

副本：中南區區負責人

順頌

以馬內利

                 區負責

  地址：600010 嘉義市東區和平路 138 號

  承辦人：邱美恩

  電話：(05)278-6544  傳真：(05)278-3292

  電子信箱：midsouthtjc6@gmail.com

簽閱

教牧股負責人 宣道股負責人 教育股負責人 事務股負責人 資訊股負責人

會計股負責人 出納股負責人 傳道 長執

收文

辦理
承辦人：

年   月   日

字第      號

第2頁；共3頁

裝

訂

線

中南區婚姻介紹人員講習會【課程表】

日期：114年 11 月 23日

地點：民雄教會

時間 課程內容 安排人員

08:30-09:00 報到 邱美恩姊妹

09:00-09:20 唱詩、禱告 潘思恩執事

09:20-10:20 以十架為中心的婚介事奉 劉怡昀傳道

10:20-10:40 茶敘 民雄教會

10:40-11:40 以十架為中心的婚介事奉 劉怡昀傳道

11:40-12:00 禱告會 潘思恩執事

12:00- 午餐 民雄教會

平  安  再  見

第3頁；共3頁

裝

訂

線

【中南區婚介人員名單】
編號 教會 姓名 編號 教會 姓名 編號 教會 姓名

1 斗六 蔡明珍 21 六合 蔡淑厘 41 灣橋 洪素真

2 斗六 黃英華 22 朴子 何素真 42 灣橋 李蓓瑩

3 斗南 沈碧霞 23 朴子 黃淑雲 43 灣橋 柳憶柔

4 虎尾 周淑琴 24 朴子 蔡順吉 44 三興 陳美麗

5 虎尾 黃惠昭 25 嘉義 黃盈賓 45 金門 趙明禮

6 土庫 彭詩婷 26 嘉義 陳淑君 46 金門 李海霞

7 大德 柯秋萍 27 嘉義 謝恩琦 47 樂野 楊碧蓮

8 大德 賴月招 28 嘉北 羅大德 48 新山 莊惠玲

9 大林 張金來 29 嘉北 郭明德 49 茶山 田佳玲

10 大林 陳怡萱 30 西門 蔡淑蕙 50 里佳 方秋華

11 大林 張雅雰 31 西門 林佳惠 51 觸口 馬恩輝

12 梅山 陳婷鈺 32 西門 林怡鳳 52 觸口 田桂鈴

13 梅山 鄭家榮 33 北興 巫鐘琳 53 達邦 方惠美

14 豐榮 高仲偉 34 北興 李如宇

15 新港 施麗玉 35 南興 簡金雀

16 新港 蘇芳瑜 36 南興 王秀月

17 北港 蔡美慧 37 民雄 詹貴慧

18 北港 張淑涵 38 民雄 黃惠蓮

19 椬梧 吳文卿 39 民雄 龔加羚

20 四股 施富美 40 內埔 蔡聖亮

中南區婚姻介紹人員講習會【報名表】

日期：114年 11月 23 日

地點：民雄教會

報名截止日：即日起至 11月 8日（星期六）止

教會 姓名

                                     教牧負責人：

                                     填  寫  日：